
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 304 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. statusu emerytowanego profesora PW 

„Professor Emeritus” 

 

 

 Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5, w związku z § 16 ust. 5 Statutu PW oraz w związku  

z uchwałą nr 134/L/2021 Senatu PW w sprawie ustalenia zasad i trybu nadawania statusu 

Emerytowanego Profesora Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rektorską ds. statusu emerytowanego profesora PW „Professor 

Emeritus” na okres do dnia 30 listopada 2024 r., zwaną dalej „Komisją”, w następującym 

składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Roman Barlik; 

3) prof. dr hab. inż. Zbigniew Florjańczyk; 

4) prof. dr hab. inż. Leon Gradoń; 

5) prof. dr hab. Stanisław Janeczko; 

6) prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kurnik; 

7) prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: 

1) opiniowanie wniosków o przyznanie statusu emerytowanego profesora PW „Professor 

Emeritus”; 

2) opracowanie zasad oraz propozycji ewentualnych zmian dotyczących procedowania 

wniosków, o których mowa w pkt 1; 

3) wykonywanie zlecanych przez Rektora opinii oraz sugestii działań dotyczących 

procedowania wniosków, o których mowa w pkt 1. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


